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Tour Operador Miam S.A.C Pacifico Adventures Av. Rivera del Mar 137 Piura Talara Los Organos 998176199 . www.pacificoadventures.com -
pacificoadventures@yahoo.com Travels
Océanica Expeditions | Oceanica Expeditions . " “ . . .
Tour Operador Perd S.AC perd Cl. Los Proceres 178 Piura Talara Los Organos 987362446 reservas@oceanica.pe www.oceanica.pe ASETUR Los Organos -
. . Av. Luis Montero 490 " N 969913960 canechi@hotmail.com; N " Cuenta con el Sello Safe
Tour Operador Canechi Tours S.A.C. Canechi Tours Urb. Miraflores Piura Talara Castilla 939318017 gerencia@canechitours.com www.canechitours.com APAVIT Piura Travels
Servicios Generales N . . " " . (073) 332161 . . N N .
Tour Operador Turismo Perd E.LR.L Turismo Peru Jr. Hudnuco 489 Piura Piura Piura 969910435 turismoperusi@hotmail.com www.turismoperunorte.com ONA Pert -
i 217082
Tour Operador HTG Peruvian Center Pirhua Tours Av. Cérpac 208 Piura Piura Castilla (073) 21708 pirhuatour@hotmail.com www.pirhuatours.com APAVIT Piura -
E.LR.L. 958101934
Av. Grau 1800 Interior : . .
Tour Operador Piura Trips E.l.R.L Piura Trips A-1Villa Cz.alifornia - Piura Piura Castilla (37531)46111:;:2 m;?;:f;i%g::;:ﬁ:gzm https://www.piuratrips.com/ - -
Castilla
. - . - " " " 928076405 nortepalmeras@gmail.com "
Agencias Minoristas Norte Palmeras E.L.R.L. Norte Palmeras Exclusivamente digital Piura Piura Piura (073) 628267 informes@nortepalmeras.com www.nortepalmeras.pe APAVIT Piura
(073) 794180
944220019
Tour Operador Turismo Zavaleta S.R.L Turismo Zavaleta Av. Piura 436 Piura Talara Méncora 976617046 zavaleta_peru@hotmail.com www.zavaletaturismoperu.com - -
958454228
970068808
Agencia de viajes y
Tour Operador turismo C&D tours C & D Tours Av. Sanchez Cerro 1127 Piura Piura Piura 942442948 cdtours@outlook.com.pe www.cdtoursperu.com - -
E.LR.L.
. (073) 252484 N .
Tour Operador Destinos Tu Mundo Destinos Tu Mundo Av. Champagnat 1216 Piura Sullana Sullana 953764095 info@desti nf)stumundo.com www.destinostumundo.com APAVIT Piura -
E.L.R.L. reservas@destinostumundo.com
965690147
Tour Operador Ideas:llu;aLTours Ideas Piura Tours Jr. Huancavelica 246 Piura Piura Piura 945 368 416 informes@ideaspiuratours.com ideaspiuratours.com -
Tour Nati 1vIP
Tour Operador our National V Tour National Vip AV. GRAU 648 Piura Talara Mancora 943 846 592 tournationalvi@gmail.com tournationalvip.com
Ohana Travel E.I.R.L
Agencias Minoristas Ohana Travel E.I.R.L Ohana Travel - Piura Piura Castilla 936 323 833 ohanatravel2023@gmail.com facebook.com/OHANATRAVEL2023
Agencia de viajes y .
Tour Operador Turismo Mancora Méncora Tours Au. Piura 476, .'Ef' .a 20 Piura Talara Mancora 969 232784 info@mancoratours.com mancoratours.com
metros de Caja Piura
Tours E.IR.L
Agencia de Viajes Empresa de Turismo " (072) 636219 anadaratours@hotmail.com;
Minorista Anadara Tours ELR.L. Anadara Tours Jr. Bolognesi 124 Tumbes Tumbes Tumbes 947675716 informes@anadaratours.com www.anadaratours.com - -
Tour Operador Leo Tours Tumbes Leo Tours Cl. Bolivar 171 - Interior Tumbes Tumbes Tumbes 994305356 reservas@leotourstumbes.com; www.leotourstumbes.com ; Cuenta con el Sello Safe
P E.l.R.L. Casino Militar. 971089576 (Solo Whatsaap) leotours_1tumbes@hotmail.com . . Travels
Agencia de Viajes Operadora de Turismo Jr. Bolognesi 196 (,AI (072) 523213 . Asociacion de Agencias de | Cuenta con el Sello Safe
o Mayte Tours costado de IPERU Tumbes Tumbes Tumbes 972892506 maytetours@gmail.com www.maytetours.com e .
Minorista Mayte Tours E.I.R.L. Viajes y Turismo de Tumbes Travels
Tumbes) 972892501
i 481444 |
Agenc.la d? Viajes Viva Travel E.LR.L Viva Travel Jr. Hudscar 318 Tumbes Tumbes Tumbes 9548 3 vivatraveltumbes@gmail.com - - Cuenta con el Sello Safe
Minorista 986567600 Travels
Tour Operador Inverslc;n:scPara M North Shore expeditions ; Cl.Panamericana 08763 Tumbes Ca noasS(:ela Punta Canoas de Punta Sal 961770728 info@northshore.pe - - -
ROISANGE GROUP . AV. Republica del Perd " 997450904 " "
. - - -
Tour Operador ELRL Rutas Killary 104 Tumbes Zarumilla Aguas Verdes 934842308 rutaskillary@gmail.com
Tour Operador Jaime Edwar Bodrlguez Travel Beach Cl. Francisco Bolognesi Tumbes Tumbes Tumbes 057244874 travelbeach17@gmail.com R Asfzclaclon»de Agencias de | Cuenta con el Sello Safe
Saldarriaga 233 Viajes y Turismo de Tumbes Travels
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